| DOCUMENTO .CONVOCATORIA: 11 CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN       | IDENTIFICADORES  |                             |
|---|--|-----------------------------|
| OTROS DATOS Código para validación: IOHWX-6CC20-08U43 Página 1 de 2 | FIRMAS EI documento ha sido firmado por :  1 BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME Firmado 15/10/2024 13:11 | FIRMADO<br>15/10/2024 13:11 |





**EXPTE 17/2024** 

## CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN

A la vista del expediente de contratación tramitado para el CONTRATO DE "SERVICIOS DE MANTENIMIENTO LAS DE **FOTOCOPIADORAS** MULTIFUNCIONALES DEL AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL SESMERO", y a la vista del requerimiento efectuado a los licitadores para la subsanación documentación, SE COMUNICA QUE LA APERTURA DE LAS OFERTAS/SOBRES ELECTRÓNICOS presentados se llevará a cabo el próximo día 16 de octubre de 2024 (miércoles), a las 10.00 horas en las dependencias de secretaría del Ayuntamiento, ubicado con carácter provisional en la Universidad Popular, C/ Clara Campoamor, n.º 2 de Torre de Miguel Sesmero.

Los miembros de la Mesa de Contratación designados son:

- Doña Beatriz González Fernández, que actuará como Presidenta de la Mesa.
- Doña Rocío Ruiz Avanzini; Vocal (Secretaria de la Corporación).
- Don Jesús M.ª Rubio Sayago, Vocal (funcionario del Ayuntamiento).
- Don Daniel Pérez Álvarez, o persona que le sustituya que actuará como Secretario de la Mesa.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

opia impresa del documento electrónico (Ref. 243592 IDHWX-6CC20-08U43 E574DA97D6460861D2D498C2747F9DE089FDB086) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de verificación nobar la validaz de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.torredemigue/sesenero.es/verificacióo.umentos/

| DOCUMENTO   | IDENTIFICADORES  |                             |
|---|--|-----------------------------|
| .CONVOCATORIA: 11 CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN                   |  |                             |
| OTROS DATOS  Código para validación: IOHWX-6CC20-08U43  Página 2 de 2 | FIRMAS El documento ha sido firmado por :  1 BEATRIZ GONZALEZ FERNANDEZ, ALCALDESA, de AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL DE SESME Firmado 15/10/2024 13:11 | FIRMADO<br>15/10/2024 13:11 |



AYUNTAMIENTO DE TORRE DE MIGUEL SESMERO BADAJOZ